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ESPECIFICACAO SETEMBRO/2020 SETEMBRO/2019

Receita Bruta

Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta
Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos
Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagdo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido

Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Outras Receitas e Outras Despesas

Outras Receitas

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de Acdes

Lucro / (Prejuizo) por Agéo - R$

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribuigdo Social

1.386.813.187,49

109.741.139,99
1.277.072.047,50
(10.608.076,80)

(10.608.076,80)
1.376.205.110,69
(1.318.116.797,73)

58.088.312,96
(179.323.038,07)
(130.856.380,59)
(3.913.213,76)
(43.465.583,66)
(1.087.860,06)
(14.488.014,15)
1.423.786,06
(15.911.800,21)
3.459.327,99
(1.435.190,53)
(5.046.177,15)
9.940.695,67
2.955.437,94
10.738.365,77

(7.782.927,83)
(129.307.973,33)

(129.307.973,33)
(129.307.973,33)
46.171.624
(2,8006)

1.564.724.340,47

149.550.139,86
1.415.174.200,61
(15.847.038,57)
(15.847.038,57)
1.548.877.301,90
(1.334.976.597,82)
213.900.704,08
(161.194.912,57)
(112.625.330,02)
(3.469.572,07)
(43.979.837,62)
(1.120.172,86)
(1.188.695,67)
1.805.736,74
(2.994.432,41)
92.924.190,68
(1.139.481,90)
(6.745.708,80)
100.809.381,38
(74.273.656,01)
15.297.181,53

(89.570.837,54)
70.167.630,51

598.638,00

598.638,00
70.766.268,51
70.766.268,51

47.137.000

1,5013




